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Toplantıda, Tiflis Büyükelçisi Zeki Levent Gümrükçü, Fethullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15
Temmuz 2016 günü kalkıştığı, Türkiye tarihinin en acımasız darbe girişimi hakkında konuşma
yaptı.

Türk milleti, hükümeti, muhalefet ve medyasının birliğiyle darbe püskürtüldü

Büyükelçi konuşmasında darbenin nasıl başladığını, nasıl geliştiğini, nasıl kontrol altına
alındığını ve Türk halkı tarafından nasıl püskürtüldüğünü, Terör Örgütü'nün geçmişten
günümüze devlet kadrolarına nasıl sızdığını, çalışma yöntem ve metotlarını ve FETÖ terör
örgütü Lideri Fethullah Gülen hakkında katılımcılara ayrıntılı bilgi verdi. Gümrükçü,
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örgütü Lideri Fethullah Gülen hakkında katılımcılara ayrıntılı bilgi verdi. Gümrükçü,
Türkiye'de 15 Temmuz'da meydana gelen darbe girişiminin FETÖ tarafından düzenlendiğini
vurgulayarak, Türk milleti, hükümeti, muhalefet ve medyanın birlikte gösterdiği ortak çaba
sayesinde bu girişimin başarısız olduğunu belirtti.

Darbe girişiminin FETÖ'nün yönettiği konusunda ortada çok net ve açık kanıtların olduğunu
söyleyen Gümrükçü, Fethullah Gülen'in iadesi için Türkiye hükümeti tarafından ABD'ye gerekli
dosyaların sunulduğunu dile getirdi.

Gece sonunda Gürcistan Stratejik ve Uluslararası Araştırmalar Vakfı (GFSİS) yöneticileri
yaptıkları açıklamalarda, TİKA ve Gürcistan Strateji ve Uluslararası Araştırma Derneği, (GFSIS)
işbirliği ile gerçekleştirilen “Mustafa Kemal Atatürk Liderlik Eğitim Projesi" kapsamında
Gürcistan Genç Kamu Görevlileri Eğitim Organizasyonun başarıyla devam ettiğini ve bu
projenin Gürcistan'da Kamu yönetiminde Türkiye'yi tanıyan yeni bir bürokratik yapının
oluşturulmasına büyük katkı sağladığını belirtti.
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Yaşam kalkanı
Ruslara karşı direnişin kareleri.Ruslara karşı direnişin kareleri.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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